
23112000101771 

1 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-114-
5/23 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné 

pozvánky s násl. změnami: 

- stahuje se bod č. 11. Členství města Jeseník v asociaci 

Národní síť Zdravých měst ČR, 

- stahuje se bod č. 12. Obecně závazná vyhláška města Jeseník 

o zákazu konzumace alkoholických nápojů a žebrání na 

veřejných prostranstvích, 

- stahuje se bod č. 17. Obecně závazná vyhláška města Jeseník 

o místním poplatku ze psů 

- stahuje se bod č. 19. Obecně závazná vyhláška města Jeseník 

o místním poplatku za povolení k vjezdu s motorovým 

vozidlem do vybraných míst a částí měst. 

9. 11. 2023  IHNED 
(9. 11. 2023) 

pro: (21) Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Lubomír 

Věstinský, Bc. Tereza 

Vodáková, Bc. Vendula 

Sukupová, Ing. Tibor Macík, 

Ing. Dagmar Ponechalová, Ing. 

Václav Urban, Jiří Juráš, Ing. 

Jana Konvičková, Václav 

Dvořák dipl. um., Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Ing. Radomír Kuba, Mgr. 

Martina Seidlerová, Tomáš 

Vlazlo, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Roman Kaderka, 
Jiří Jelínek, Ing. Eva 

Jedličková, Bc. Miroslav 

Táborský, Vít Kocuba, Jiří 

Šarman proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-115-
5/23 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

-Změna programu: 

doplňuje se bod č. 30 - odvolání a volba člena rady města 

Jeseník a zařazuje se za bod č. 10. 

9. 11. 2023  IHNED 
(9. 11. 2023) 

pro: (11) Ing. Dagmar 
Ponechalová, Jiří Juráš, Ing. 

Jana Konvičková, Lubomír 

Věstinský, Bc. Vendula 

Sukupová, Ing. Eva Jedličková, 

Ing. Radomír Kuba, Ing. 

Václav Urban, Ing. Tibor 

Macík, Vít Kocuba, Bc. 

Miroslav Táborský proti: (9) 
Bc. Tereza Vodáková, Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová, Mgr. 

Martina Seidlerová, Václav 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

2 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Dvořák dipl. um., Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Roman Kaderka, Mgr. David 
Dvořák LL.M., Ph.D., Tomáš 

Vlazlo, Jiří Jelínek zdržel se: 
(1) Jiří Šarman 

UZ-116-
5/23 

Bod programu: Zápis ze 7. zasedání finančního výboru 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis ze 7. zasedání 

finančního výboru. 

9. 11. 2023 Karel Buchta 23. 11. 2023 

pro: (21) Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Ing. Tibor Macík, 

Mgr. Martina Seidlerová, Ing. 

Eva Jedličková, Ing. Václav 

Urban, Bc. Tereza Vodáková, 

Jiří Juráš, Václav Dvořák dipl. 

um., Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková, Lubomír 

Věstinský, Ing. Radomír Kuba, 

Ing. Dagmar Ponechalová, Jiří 

Šarman, Jiří Jelínek, Bc. 

Vendula Sukupová, Ing. Jana 

Konvičková, Bc. Miroslav 

Táborský, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Vít Kocuba, 
Tomáš Vlazlo, Roman Kaderka 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UZ-117-
5/23 

Bod programu: Zápis z 5. zasedání kontrolního výboru 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z 5. zasedání 

kontrolního výboru konaného  dne 17. 10. 2023 a zprávu 

z kontroly hospodárnosti vynaložených nákladů na revitalizaci 

pásu zeleně na Masarykově náměstí. 

9. 11. 2023  IHNED 
(9. 11. 2023) 

pro: (21) Ing. Tibor Macík, 

Václav Dvořák dipl. um., Bc. 

Tereza Vodáková, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Jiří Šarman, Ing. Dagmar 
Ponechalová, Ing. Eva 

Jedličková, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Jiří Juráš, Bc. 

Vendula Sukupová, Lubomír 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

3 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Věstinský, Mgr. Martina 

Seidlerová, Jiří Jelínek, Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová, Tomáš 

Vlazlo, Ing. Jana Konvičková, 

Roman Kaderka, Vít Kocuba, 

Bc. Miroslav Táborský, Ing. 

Václav Urban, Ing. Radomír 

Kuba proti: (0) zdržel se: (0)  

UZ-118-
5/23 

Bod programu: 5. změna rozpočtu města na rok 2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje 5. změnu rozpočtu města na rok 

2023 spočívající v rozpočtových opatřeních č. 273/2023 – 
289/2023, kterou se příjmy zvyšují 

o 7 668 450,25 Kč, výdaje se zvyšují o 12 412 594,25 Kč, 

financování se zvyšuje o 4 744 144,--  Kč a celkový objem 

rozpočtu se upravuje na 562 182 039,58 Kč. 

9. 11. 2023 Ludmila 
Frenštátská 9. 11. 2023 

pro: (21) Mgr. Romana 
Grosičová Bráblíková, Ing. 

Tibor Macík, Jiří Jelínek, Jiří 

Šarman, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Ing. Václav 

Urban, Ing. Eva Jedličková, 

Václav Dvořák dipl. um., Jiří 

Juráš, Roman Kaderka, Ing. 

Jana Konvičková, Bc. Vendula 

Sukupová, Tomáš Vlazlo, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Bc. Miroslav Táborský, Ing. 

Radomír Kuba, Vít Kocuba, 

Lubomír Věstinský, Bc. Tereza 

Vodáková, Mgr. Martina 

Seidlerová proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-119-
5/23 

Bod programu: Smlouva o kontokorentním úvěru 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města  schvaluje přijetí kontokorentního úvěru 

ve výši 50 mil. Kč. 

9. 11. 2023 Karel Buchta 23. 11. 2023 

pro: (21) Jiří Jelínek, Václav 

Dvořák dipl. um., Mgr. David 

Dvořák LL.M., Ph.D., Mgr. 

Martina Seidlerová, Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová, Ing. Tibor 

Macík, Bc. Tereza Vodáková, 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

4 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková, Ing. Radomír 

Kuba, Jiří Šarman, Lubomír 

Věstinský, Tomáš Vlazlo, Ing. 

Václav Urban, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Ing. Jana 

Konvičková, Roman Kaderka, 

Bc. Vendula Sukupová, Bc. 

Miroslav Táborský, Vít 

Kocuba, Jiří Juráš, Ing. Eva 

Jedličková proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-120-
5/23 

Bod programu: Smlouva o kontokorentním úvěru 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o úvěru reg. 

č. 846/23-120 VL se společností UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s., sídlem Praha 4 - Michle, 
Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,IČO 64948242. 

9. 11. 2023 Karel Buchta 23. 11. 2023 

pro: (21) Bc. Tereza 
Vodáková, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Mgr. 

Martina Seidlerová, Ing. Eva 

Jedličková, Ing. Václav Urban, 

Ing. Tibor Macík, Tomáš 

Vlazlo, Jiří Jelínek, Jiří 

Šarman, Ing. Jana Konvičková, 
Lubomír Věstinský, Roman 

Kaderka, Václav Dvořák dipl. 

um., Ing. Radomír Kuba, Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Bc. 

Vendula Sukupová, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Jiří Juráš, Vít Kocuba, Bc. 

Miroslav Táborský proti: (0) 
zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

5 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-121-
5/23 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města na rok 2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí daru a uzavření 

darovací smlouvy na částku 100.000,- Kč s žadatelem: 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, se sídlem v 

Olomouci, Schweitzerova 91, PSČ 779 00,  IČ: 70885940, na 

pořízení policového regálového systému. 

9. 11. 2023  IHNED 
(9. 11. 2023) 

pro: (21) Ing. Tibor Macík, 

Mgr. David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Ing. Eva Jedličková, 

Mgr. Martina Seidlerová, Ing. 

Václav Urban, Bc. Tereza 

Vodáková, Jiří Jelínek, 

Lubomír Věstinský, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Roman Kaderka, Tomáš 

Vlazlo, Bc. Miroslav Táborský, 

Ing. Jana Konvičková, Václav 

Dvořák dipl. um., Jiří Šarman, 

Ing. Radomír Kuba, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Jiří 

Juráš, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Vít Kocuba, Bc. 

Vendula Sukupová proti: (0) 
zdržel se: (0)  

UZ-122-
5/23 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města na rok 2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření 

příslušné smlouvy na částku 515.000,- Kč s žadatelem: Krytý 

bazén Česká Ves, příspěvková organizace, se 

sídlem  Česká Ves, Jesenická 235, IČ: 712 39 545, na 
částečnou úhradu nákladů spojených s provozem krytého 

bazénu. 

9. 11. 2023  IHNED 
(9. 11. 2023) 

pro: (21) Bc. Tereza 
Vodáková, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Jiří Jelínek, 

Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková, Jiří Juráš, Ing. 

Tibor Macík, Mgr. Martina 

Seidlerová, Ing. Eva 

Jedličková, Bc. Vendula 

Sukupová, Jiří Šarman, Ing. 

Václav Urban, Ing. Jana 

Konvičková, Lubomír 

Věstinský, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Václav Dvořák 

dipl. um., Roman Kaderka, 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

6 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Ing. Dagmar Ponechalová, Vít 

Kocuba, Tomáš Vlazlo, Ing. 

Radomír Kuba, Bc. Miroslav 

Táborský proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-123-
5/23 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města na rok 2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace a uzavření 

příslušné smlouvy na částku 775.000,-  Kč s žadatelem: FK 

Jeseník, z.s., se sídlem  Jeseník, Dukelská 498/19, IČ: 265 70 

83, na podporu nově vzniklých žákovských družstev v divizi. 

9. 11. 2023  IHNED 
(9. 11. 2023) 

pro: (21) Ing. Tibor Macík, 

Bc. Tereza Vodáková, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Ing. Eva Jedličková, Jiří 

Jelínek, Jiří Juráš, Jiří Šarman, 

Mgr. David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Mgr. Martina 
Seidlerová, Lubomír 

Věstinský, Bc. Vendula 

Sukupová, Ing. Jana 

Konvičková, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Bc. Miroslav 

Táborský, Ing. Václav Urban, 

Tomáš Vlazlo, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Ing. Radomír 

Kuba, Václav Dvořák dipl. 

um., Vít Kocuba, Roman 

Kaderka proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-124-
5/23 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje Pravidla pro poskytování dotací 

z rozpočtu města Jeseník pro rok 2024. 

9. 11. 2023  IHNED 
(9. 11. 2023) 

pro: (21) Jiří Juráš, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Ing. Tibor Macík, Bc. Tereza 

Vodáková, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Mgr. Martina 

Seidlerová, Jiří Jelínek, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Václav Dvořák dipl. um., 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

7 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Lubomír Věstinský, Bc. 

Vendula Sukupová, Ing. 
Václav Urban, Tomáš Vlazlo, 

Ing. Eva Jedličková, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Bc. 

Miroslav Táborský, Ing. Jana 

Konvičková, Ing. Radomír 

Kuba, Vít Kocuba, Jiří Šarman, 

Roman Kaderka proti: (0) 
zdržel se: (0)  

UZ-125-
5/23 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města na rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města vyhlašuje následující dotační programy 

pro rok 2024: 

Dotační program na podporu sportu – jednorázové akce (rok 

2024), 

Dotační program SPORT 2024 – celoroční činnost sportovních 

organizací, 

Dotační program na podporu kultury, vzdělávání a 

volnočasových aktivit – jednorázové akce (rok 2024), 

Dotační program na podporu poskytování sociálních služeb 

(rok 2024). 

9. 11. 2023  IHNED 
(9. 11. 2023) 

pro: (21) Jiří Šarman, Bc. 

Tereza Vodáková, Ing. Eva 

Jedličková, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Ing. 

Tibor Macík, Ing. Radomír 

Kuba, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Mgr. Martina 

Seidlerová, Jiří Jelínek, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Tomáš Vlazlo, Jiří Juráš, 

Lubomír Věstinský, Bc. 

Miroslav Táborský, Bc. 

Vendula Sukupová, Roman 

Kaderka, Ing. Jana 
Konvičková, Václav Dvořák 

dipl. um., Vít Kocuba, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Ing. 

Václav Urban proti: (0) zdržel 

se: (0)  
UZ-126-
5/23 

Bod programu: Evaluace akčního plánu 2022-23 
 
Text přijatého usnesení:  

9. 11. 2023  IHNED 
(9. 11. 2023) 

pro: (19) Jiří Jelínek, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Mgr. David Dvořák LL.M., 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

8 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Zastupitelstvo města Jeseník schvaluje dokument Vyhodnocení 

plnění aktivit Akčního plánu rozvoje města Jeseník za období 

11/2022-11/2023 včetně přílohy „Akční plán rozvoje města 

Jeseník na období 11/2022 - 11/2023_tabulkové vyhodnocení“. 

Ph.D., Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Jiří Juráš, Bc. 

Tereza Vodáková, Tomáš 

Vlazlo, Ing. Tibor Macík, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Roman 

Kaderka, Václav Dvořák dipl. 

um., Mgr. Martina Seidlerová, 

Bc. Vendula Sukupová, 

Lubomír Věstinský, Jiří 

Šarman, Ing. Václav Urban, 

Bc. Miroslav Táborský, Ing. 

Jana Konvičková, Vít Kocuba 

proti: (0) zdržel se: (1) Ing. 
Radomír Kuba 

UZ-127-
5/23 

Bod programu: Odvolání a volba člena rady města Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo volí pro bod č. 30 způsob hlasování – tajné. 

9. 11. 2023  IHNED 
(9. 11. 2023) 

pro: (12) Mgr. Martina 
Seidlerová, Václav Dvořák 

dipl. um., Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Tomáš Vlazlo, 

Bc. Tereza Vodáková, Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Lubomír Věstinský, Jiří 

Jelínek, Roman Kaderka, Ing. 

Eva Jedličková, Jiří Šarman 

proti: (8) Ing. Tibor Macík, 

Ing. Dagmar Ponechalová, Ing. 

Václav Urban, Bc. Vendula 
Sukupová, Jiří Juráš, Bc. 

Miroslav Táborský, Ing. 

Radomír Kuba, Vít Kocuba 

zdržel se: (1) Ing. Jana 
Konvičková 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

9 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-128-
5/23 

Bod programu: Odvolání a volba člena rady města Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo jmenuje Janu Konvičkovou, Evu Jedličkovou, 
Davida Dvořáka a Jiřího Jelínka členy volební komise. 

9. 11. 2023  IHNED 
(9. 11. 2023) 

pro: (21) Ing. Václav Urban, 

Bc. Tereza Vodáková, Ing. 

Tibor Macík, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová, Jiří 

Šarman, Bc. Miroslav 
Táborský, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Václav Dvořák 

dipl. um., Ing. Eva Jedličková, 

Ing. Dagmar Ponechalová, Jiří 

Juráš, Ing. Radomír Kuba, 

Roman Kaderka, Tomáš 

Vlazlo, Bc. Vendula Sukupová, 

Ing. Jana Konvičková, Vít 

Kocuba, Jiří Jelínek, Lubomír 
Věstinský, Mgr. Martina 

Seidlerová proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-129-
5/23 

Bod programu: Obecně závazná vyhláška města Jeseník o 

místím poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města vydává Obecně závaznou vyhlášku města 

Jeseník o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství. 

9. 11. 2023 Regina 
Weiserová 23. 11. 2023 

pro: (20) Bc. Tereza 
Vodáková, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Ing. 

Tibor Macík, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Jiří Jelínek, Jiří 

Juráš, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Ing. Dagmar 
Ponechalová, Václav Dvořák 

dipl. um., Lubomír Věstinský, 

Ing. Radomír Kuba, Mgr. 

Martina Seidlerová, Tomáš 

Vlazlo, Bc. Vendula Sukupová, 

Ing. Václav Urban, Ing. Jana 

Konvičková, Ing. Eva 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

10 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Jedličková, Roman Kaderka, 
Vít Kocuba, Jiří Šarman proti: 
(0) zdržel se: (0)  

UZ-130-
5/23 

Bod programu: Obecně závazná vyhláška města Jeseník, 

kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 

prostranství ve městě Jeseník a vymezují prostory pro volné 

pobíhání psů 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města vydává Obecně závaznou vyhlášku města 

Jeseník, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na 

veřejném prostranství ve městě Jeseník a vymezují prostory pro 

volné pobíhání psů. 

9. 11. 2023 Regina 
Weiserová 23. 11. 2023 

pro: (21) Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Bc. Tereza 

Vodáková, Václav Dvořák 

dipl. um., Ing. Václav Urban, 

Lubomír Věstinský, Ing. Eva 

Jedličková, Mgr. Martina 

Seidlerová, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Ing. 

Radomír Kuba, Jiří Jelínek, 

Ing. Dagmar Ponechalová, Ing. 

Jana Konvičková, Roman 

Kaderka, Tomáš Vlazlo, Jiří 

Juráš, Bc. Miroslav Táborský, 

Ing. Tibor Macík, Mgr. David 

Dvořák LL.M., Ph.D., Bc. 

Vendula Sukupová, Vít 

Kocuba, Jiří Šarman proti: (0) 
zdržel se: (0)  

UZ-131-
5/23 

Bod programu: Obecně závazná vyhláška města Jeseník o 

zřízení Městské policie Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města vydává Obecně závaznou vyhlášku města 

Jeseník, kterou se zřizuje Městská policie Jeseník. 

9. 11. 2023 Martin Novotný 1. 1. 2024 

pro: (21) Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Jiří Juráš, Václav 

Dvořák dipl. um., Ing. Tibor 

Macík, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Jiří 

Jelínek, Bc. Tereza Vodáková, 

Mgr. David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Roman Kaderka, Ing. 
Radomír Kuba, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Mgr. Martina 

Seidlerová, Tomáš Vlazlo, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

11 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Jana Konvičková, Ing. Eva 

Jedličková, Lubomír 

Věstinský, Ing. Václav Urban, 

Jiří Šarman, Bc. Vendula 

Sukupová, Bc. Miroslav 

Táborský, Vít Kocuba proti: 
(0) zdržel se: (0)  

UZ-132-
5/23 

Bod programu: Obecně závazná vyhláška města Jeseník o 

místním poplatku z pobytu 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města vydává Obecně závaznou vyhlášku města 

Jeseník o místním poplatku z pobytu. 

9. 11. 2023 Karel Buchta 23. 11. 2023 

pro: (16) Mgr. Martina 
Seidlerová, Jiří Jelínek, Ing. 

Tibor Macík, Václav Dvořák 

dipl. um., Mgr. Romana 
Grosičová Bráblíková, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Tomáš Vlazlo, Lubomír 

Věstinský, Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Jiří Šarman, Ing. 

Václav Urban, Roman 

Kaderka, Ing. Eva Jedličková, 
Bc. Tereza Vodáková, Ing. 

Radomír Kuba proti: (0) 
zdržel se: (5) Jiří Juráš, Ing. 

Jana Konvičková, Vít Kocuba, 

Bc. Vendula Sukupová, Bc. 

Miroslav Táborský 

UZ-133-
5/23 

Bod programu: Obecně závazná vyhláška města Jeseník, 

kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/2014 ze dne 11. 

9. 2014 o Omezení propagace některých sázkových her, loterií 

a jiných podobných her. 
 
Text přijatého usnesení:  

9. 11. 2023 Karel Buchta 23. 11. 2023 

pro: (21) Ing. Tibor Macík, 

Roman Kaderka, Mgr. Bc. 
Zdeňka Blišťanová, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Ing. Václav Urban, Tomáš 

Vlazlo, Ing. Radomír Kuba, 

Ing. Eva Jedličková, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

12 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Zastupitelstvo města vydává Obecně závaznou vyhlášku města 

Jeseník, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/2014 

ze dne 11. 9. 2014 o Omezení propagace některých sázkových 

her, loterií a jiných podobných her.  

Dagmar Ponechalová, Václav 

Dvořák dipl. um., Bc. Vendula 

Sukupová, Jiří Jelínek, Bc. 

Tereza Vodáková, Ing. Jana 

Konvičková, Mgr. David 

Dvořák LL.M., Ph.D., Mgr. 

Martina Seidlerová, Lubomír 

Věstinský, Bc. Miroslav 

Táborský, Vít Kocuba, Jiří 

Šarman, Jiří Juráš proti: (0) 
zdržel se: (0)  

UZ-134-
5/23 

Bod programu: Úplatné nabytí pozemků v k.ú. Jeseník, ul. 

Tovární 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje úplatný převod pozemků parc. 

č. 482/6 o výměře 753 m2, parc. č. 482/7 o výměře 753 m2 a 
parc. č. 482/8 o výměře 753 m2, všechny v k.ú. Jeseník, 

z vlastnictví R. A., Zlaté Hory, do vlastnictví města Jeseník, 

IČO 00302724, jako kupujícího. Kupní cena byla dohodnuta v 

částce 6.777.000,- Kč. 

9. 11. 2023 Jaroslava 
Hajdová 15. 12. 2023 

pro: (13) Ing. Tibor Macík, 

Bc. Tereza Vodáková, Mgr. 

Martina Seidlerová, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Václav Dvořák dipl. um., Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Ing. Václav Urban, Jiří Juráš, 

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, 

Ing. Eva Jedličková, Jiří 

Jelínek, Roman Kaderka, 

Tomáš Vlazlo proti: (1) Ing. 
Dagmar Ponechalová zdržel 

se: (7) Bc. Miroslav Táborský, 

Bc. Vendula Sukupová, Ing. 

Jana Konvičková, Lubomír 

Věstinský, Vít Kocuba, Ing. 

Radomír Kuba, Jiří Šarman 

UZ-135-
5/23 

Bod programu: Úplatné nabytí pozemku parc. č. 2148/6 v k.ú. 

Jeseník od České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových 
9. 11. 2023 Jaroslava 

Hajdová 15. 12. 2023 

pro: (19) Ing. Tibor Macík, 

Bc. Tereza Vodáková, Roman 

Kaderka, Mgr. Martina 
Seidlerová, Mgr. Bc. Zdeňka 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

13 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje úplatný převod vlastnického 

práva k nemovité věci - pozemku parc. č. 2148/6 o výměře 346 

m2 v k.ú. Jeseník, obec Jeseník z vlastnictví České republiky, 
s příslušnosti hospodařit s majetkem státu Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města 

Jeseník. Kupní cena je ve výši 475.000 Kč. 

Blišťanová, Ing. Eva 

Jedličková, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Mgr. Romana 
Grosičová Bráblíková, Jiří 

Jelínek, Ing. Jana Konvičková, 

Jiří Šarman, Lubomír 

Věstinský, Ing. Václav Urban, 

Václav Dvořák dipl. um., Jiří 

Juráš, Bc. Vendula Sukupová, 

Tomáš Vlazlo, Ing. Radomír 

Kuba, Vít Kocuba proti: (0) 
zdržel se: (1) Ing. Dagmar 
Ponechalová 

UZ-136-
5/23 

Bod programu: Žádost o prodej pozemku parc. č. 1742 v k.ú. 

Jeseník - zahrádky ul. Kalvodova 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města nevyhovuje žádosti Českého 
zahrádkářského svazu č. 1 Jeseník, IČO 62350757, se sídlem 

Čechova 1247/6, 790 01 Jeseník, osada č. 10, týkající se 

prodeje pozemku parc. č. 1742 o výměře 2758 m2 v k.ú. 

Jeseník. 

9. 11. 2023 Jaroslava 
Hajdová 23. 11. 2023 

pro: (16) Václav Dvořák dipl. 
um., Roman Kaderka, Ing. 
Tibor Macík, Mgr. David 

Dvořák LL.M., Ph.D., Tomáš 

Vlazlo, Ing. Václav Urban, Ing. 

Eva Jedličková, Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová, Mgr. 

Romana Grosičová Bráblíková, 

Lubomír Věstinský, Jiří 

Jelínek, Bc. Tereza Vodáková, 

Jiří Šarman, Bc. Miroslav 
Táborský, Mgr. Martina 

Seidlerová, Ing. Radomír Kuba 

proti: (1) Vít Kocuba zdržel 

se: (4) Ing. Dagmar 
Ponechalová, Jiří Juráš, Bc. 

Vendula Sukupová, Ing. Jana 

Konvičková 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

14 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-137-
5/23 

Bod programu: Prodej pozemků - zahrádky v k.ú. Bukovice u 

Jeseníka 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města nevyhovuje žádosti L. B. a D. B., Jeseník, 

týkající se prodeje pozemkové parcely č. 666 o výměře 836 m2 
v k.ú. Bukovice u Jeseníka. 

9. 11. 2023 Jaroslava 
Hajdová 23. 11. 2023 

pro: (13) Tomáš Vlazlo, Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová, Ing. 

Eva Jedličková, Roman 

Kaderka, Ing. Václav Urban, 

Lubomír Věstinský, Václav 

Dvořák dipl. um., Bc. Tereza 

Vodáková, Vít Kocuba, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D., 

Jiří Jelínek, Ing. Radomír 

Kuba, Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková proti: (1) Jiří 

Šarman zdržel se: (7) Ing. 
Dagmar Ponechalová, Ing. Jana 

Konvičková, Ing. Tibor Macík, 

Bc. Miroslav Táborský, Mgr. 

Martina Seidlerová, Bc. 

Vendula Sukupová, Jiří Juráš 

UZ-138-
5/23 

Bod programu: Prodej pozemků - zahrádky v k.ú. Bukovice u 

Jeseníka 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města nevyhovuje žádosti J. S. a J. S., Jeseník, 

týkající se prodeje pozemkové parcely č. 665 o výměře 530 m2 
v k.ú. Bukovice u Jeseníka. 

9. 11. 2023 Jaroslava 
Hajdová 23. 11. 2023 

pro: (13) Ing. Václav Urban, 

Roman Kaderka, Mgr. Romana 
Grosičová Bráblíková, Václav 

Dvořák dipl. um., Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová, Tomáš 

Vlazlo, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Lubomír 

Věstinský, Ing. Eva Jedličková, 

Jiří Jelínek, Ing. Radomír 

Kuba, Bc. Tereza Vodáková, 

Vít Kocuba proti: (1) Jiří 

Šarman zdržel se: (7) Bc. 
Vendula Sukupová, Ing. Tibor 

Macík, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Jiří Juráš, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

15 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Jana Konvičková, Mgr. 

Martina Seidlerová, Bc. 

Miroslav Táborský 

UZ-139-
5/23 

Bod programu: Dodatek č. 1 Smlouvy o vybudování 

technické a dopravní infrastruktury a budoucím převodu 

vlastnického práva k ní a souvisejícím pozemkům na město 

Jeseník (MJ-SML/0265/2022) 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o vybudování technické a dopravní infrastruktury a 

budoucím převodu vlastnického práva k ní a souvisejícím 

pozemkům na město Jeseník ze dne 02.05.2022 (č. MJ-
SML/0265/2022-1), uzavřené s M. K., H. N. a J. V. Předmětem 

dodatku je prodloužení termínu kolaudace odvodnění 

komunikací stavby „Technická vybavenost RD Lipovský 
kopec“ – resort Pod Předním vrškem, do 31.12.2027.  

9. 11. 2023 Marcela 
Pučoková 23. 11. 2023 

pro: (21) Roman Kaderka, Bc. 
Tereza Vodáková, Ing. Eva 

Jedličková, Jiří Jelínek, Ing. 

Václav Urban, Ing. Tibor 

Macík, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Ing. Radomír 

Kuba, Ing. Jana Konvičková, 

Lubomír Věstinský, Mgr. 

Martina Seidlerová, Mgr. Bc. 

Zdeňka Blišťanová, Jiří 

Šarman, Mgr. David Dvořák 

LL.M., Ph.D., Jiří Juráš, 

Tomáš Vlazlo, Bc. Vendula 

Sukupová, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Vít 

Kocuba, Bc. Miroslav 
Táborský, Václav Dvořák dipl. 

um. proti: (0) zdržel se: (0)  

UZ-140-
5/23 

Bod programu: Prodloužení termínu k dokončení stavby na 

pozemku parc. č. 1313/44 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, lokalita 

„Za Podjezdem" 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města vyhovuje žádosti pana Karla Palečka, 
Jeseník, IČO: 76484262 a schvaluje prodloužení termínu k 

dokončení stavby na pozemku parc. č. 1313/44, k.ú. Bukovice 
u Jeseníka, v zóně „Za Podjezdem“ do 29. 11. 2024 formou 
uzavření dodatku č. 2 ke kupní smlouvě MJ-SML/0895/2018. 

9. 11. 2023 Jaroslava 
Hajdová 29. 11. 2023 

pro: (21) Mgr. Bc. Zdeňka 

Blišťanová, Tomáš Vlazlo, Ing. 
Tibor Macík, Ing. Eva 

Jedličková, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Václav 

Dvořák dipl. um., Mgr. David 

Dvořák LL.M., Ph.D., Lubomír 

Věstinský, Ing. Václav Urban, 

Vít Kocuba, Jiří Šarman, Jiří 

Jelínek, Ing. Dagmar 

Ponechalová, Ing. Radomír 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

16 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Kuba, Bc. Tereza Vodáková, 

Mgr. Martina Seidlerová, Bc. 

Miroslav Táborský, Bc. 

Vendula Sukupová, Ing. Jana 

Konvičková, Jiří Juráš, Roman 

Kaderka proti: (0) zdržel se: 
(0)  

UZ-141-
5/23 

Bod programu: Žádost o prominutí části platby, nebo 

splátkový kalendář Společenství vlastníků domu č. p. 1041 

Tyršova ulice. 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města neschvaluje žádost Společenství vlastníků 

domu č. p. 1041 Tyršova, Jeseník, IČO 28638921 (dále jen 

SVD) ze dne 9.10.2023 o prominutí úhrady částky 150.000 Kč 

z celkové částky 307.085 Kč, která byla městem SVD 

vyfakturována  dne 20.09.2023 a která představuje výši 

nákladů, které město Jeseník účelně vynaložilo na práce 

spojené s odstraněním vnější přípojky teplovodu k domu č.p. 

1041 na ul. Tyršova v Jeseníku. SVD se k úhradě částky 

zavázalo v Dohodě č. MJ-SML/0446/2021 ze dne 17.04.2021. 

9. 11. 2023 Bohuslav Vintr 23. 11. 2023 

pro: (15) Tomáš Vlazlo, 

Václav Dvořák dipl. um., 

Roman Kaderka, Ing. Václav 

Urban, Bc. Tereza Vodáková, 

Mgr. David Dvořák LL.M., 

Ph.D., Ing. Tibor Macík, Mgr. 

Bc. Zdeňka Blišťanová, Bc. 

Vendula Sukupová, Ing. Jana 

Konvičková, Ing. Eva 

Jedličková, Mgr. Martina 

Seidlerová, Mgr. Romana 

Grosičová Bráblíková, Jiří 

Jelínek, Ing. Radomír Kuba 

proti: (0) zdržel se: (6) 
Lubomír Věstinský, Ing. 

Dagmar Ponechalová, Bc. 

Miroslav Táborský, Jiří 

Šarman, Vít Kocuba, Jiří Juráš 

UZ-142-
5/23 

Bod programu: Žádost o prominutí části platby, nebo 
splátkový kalendář Společenství vlastníků domu č. p. 1041 

Tyršova ulice. 
 
Text přijatého usnesení:  

9. 11. 2023 Bohuslav Vintr 23. 11. 2023 

pro: (18) Roman Kaderka, 
Mgr. Romana Grosičová 

Bráblíková, Ing. Tibor Macík, 

Jiří Šarman, Václav Dvořák 

dipl. um., Jiří Jelínek, Tomáš 

Vlazlo, Ing. Eva Jedličková, 

Ing. Dagmar Ponechalová, 

http://www.usneseni.cz/


23112000101771 

17 / 17 
20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Dohody o splátkách se 

Společenstvím vlastníků domu č. p. 1041 Tyršova, Jeseník, 

IČO 28638921 (dále jen SVD) ve věci doplatku částky 150.000 

Kč z původní částky 307.085 Kč, která byla městem SVD 

vyfakturována  dne 20.09.2023 a která představuje výši 

nákladů, které město Jeseník účelně vynaložilo na práce 

spojené s odstraněním vnější přípojky teplovodu k domu č.p. 

1041 na ul. Tyršova v Jeseníku. Dohoda bude uzavřena na 24 

měsíčních splátek ve výši 6.250 Kč, počínaje měsícem leden 

2024 

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, 

Bc. Tereza Vodáková, Ing. 

Václav Urban, Mgr. Martina 
Seidlerová, Ing. Radomír 

Kuba, Lubomír Věstinský, Bc. 

Miroslav Táborský, Bc. 

Vendula Sukupová, Mgr. 

David Dvořák LL.M., Ph.D. 

proti: (0) zdržel se: (3) Ing. 
Jana Konvičková, Jiří Juráš, 

Vít Kocuba 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

